
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相馬　明 [千葉] コース名

カンダハー東コース
主審 柴田　和浩 [東京] スタート地点 830m

フィニッシュ地点 690m
競技委員長 大瀧　詞久 [長野] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ-31-SL-34/86

１本目 ２本目
コースセッター 斉藤　昌宏 [埼玉] コースセッター 吉村　良平 [新潟]
前走者 - A - 嶋田　健人 前走者 - A - 河野　真太郎
前走者 - B - 河野　明日斗 前走者 - B - 藤岡　すずみ
前走者 - C - 笹岡　蒼空 前走者 - C - 富井　詩子
前走者 - D - 河野　大峨 前走者 - D - エルスワース　もも

旗門数 44(42) スタート時間 9:00 旗門数 46(44) スタート時間 12:45
天候 雪 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 158 03021391 野﨑 煌月 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 6 49.87 51.54 1:41.41 0.00
2 142 03021385 安藤 啓人 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 6 50.43 51.75 1:42.18 5.54
3 151 03020755 北村 優弥 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 6 49.96 52.93 1:42.89 10.65
4 138 03022577 鈴木 蒼大 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 5 50.22 54.01 1:44.23 20.30
5 153 03022845 小椋 一矢 神奈川 ｼｰｻｲﾄﾞSC 5 50.95 53.63 1:44.58 22.82
6 152 03022261 藤井 駿八 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5 51.30 53.52 1:44.82 24.55
7 146 03020514 森 大和 長野 軽井沢東部小学校 6 55.87 51.40 1:47.27 42.18
8 154 03022949 吉澤 厘佑 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 5 54.27 55.19 1:49.46 57.95
9 140 03021325 鷹橋 凛太郎 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 6 52.91 56.85 1:49.76 60.11

10 141 03019563 石川 颯真 神奈川 横須賀雪友ｸﾗﾌﾞ 6 54.41 55.78 1:50.19 63.20
11 143 03022778 稲葉 健一郎 神奈川 BURST-YOKOHAMA 5 54.91 56.12 1:51.03 69.25
12 133 03021616 佐藤 開慈 埼玉 ｱﾙﾍﾟﾝ 5 53.42 58.02 1:51.44 72.20
13 131 03022572 橋本 悠司 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 5 54.29 57.16 1:51.45 72.27
14 145 03022948 小林 駿汰 東京 ｼﾞｬｽｸ 5 55.78 55.71 1:51.49 72.56
15 159 03022910 松浦 晴尚朗 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 5 55.79 56.22 1:52.01 76.30
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 139 03022262 堀 竣一 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5 54.88 59.23 1:54.11 91.42
17 132 03021861 木村 望愛 茨城 野田小学校 6 55.18 1:02.36 1:57.54 116.11
18 155 03021641 諸 雄斗 埼玉 熊谷市立三ヶ尻小学校 6 59.29 59.04 1:58.33 121.80
19 161 03020757 松原 健 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 6 57.87 1:00.63 1:58.50 123.02
20 134 03022887 南 智樹 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5 59.39 1:00.32 1:59.71 131.73
21 137 03022574 渡辺 悠斗 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 5 58.88 1:04.15 2:03.03 155.63
22 149 03021012 須田 亮成 群馬 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ初等 6 1:02.04 1:02.45 2:04.49 166.14
23 157 03022866 奥脇 恭司 東京 東京ﾃﾞﾌSC 6 1:04.28 1:04.89 2:09.17 199.83
24 147 03022913 大越 壮一朗 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5 1:18.16 1:29.32 2:47.48 475.60

DID NOT START [1st RUN] 1
150 03022568 竹田 柊晴 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 5

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
162 03021751 櫻井 健 長野 軽井沢中部小学校 5
163 03020513 関野 佑平 長野 軽井沢東部小学校 6

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
136 03022565 新井 蔵人 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 5 GATE No. 35
144 03022570 磯崎 俊輔 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 5 GATE No. 23
148 03022886 大橋 拓馬 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 6 GATE No. 44

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
156 03022567 鈴木 優櫂 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 5

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
135 03022851 三賀山 嗣穏 千葉 千葉日本大学第一小学 5
160 03021395 高木 暦 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 6

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 相馬　明 [千葉] 12/222/16
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 158 03021391 野﨑 煌月 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 6 465.93 280.00 0.00
2 142 03021385 安藤 啓人 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 6
3 151 03020755 北村 優弥 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 6
4 138 03022577 鈴木 蒼大 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 5
5 153 03022845 小椋 一矢 神奈川 ｼｰｻｲﾄﾞSC 5
6 152 03022261 藤井 駿八 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5
7 146 03020514 森 大和 長野 軽井沢東部小学校 6 357.21 280.00 42.18
8 154 03022949 吉澤 厘佑 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 5 280.00 57.95
9 140 03021325 鷹橋 凛太郎 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 6 407.76 280.00 60.11

10 141 03019563 石川 颯真 神奈川 横須賀雪友ｸﾗﾌﾞ 6 280.00 63.20

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

7 146 03020514 森 大和 長野 軽井沢東部小学校 6 280.00
DNF1 162 03021751 櫻井 健 長野 軽井沢中部小学校 5 280.00
DNF1 163 03020513 関野 佑平 長野 軽井沢東部小学校 6 280.00

19 161 03020757 松原 健 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 6 280.00
18 155 03021641 諸 雄斗 埼玉 熊谷市立三ヶ尻小学校 6 280.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1400.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1400.00
該当選手のレースポイント (C) 223.44

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 257.656

四捨五入 257.66
ペナルティ計算値 257.66

適用ペナルティ 257.66

技術代表 相馬　明 [千葉] 12/222/16
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